「東京２０２０オリンピック競技大会

陸上競技日本選手団の記念皿」の展示

について

報道機関各位

去る１月５日に開催した「幸吉賞表彰式」の際に、相澤晃選手から寄贈された「東京

２０２０オリンピック競技大会 陸上競技 日本選手団の記念皿」を下記のとおり展示し

ましたので、記事掲載くださるようお願いします。

記

１ 展示期間  令和４年１月１１日（火）から２月２８日（月）まで

２ 場  所  須賀川市役所 １階 みんなのスクエアの展示ケース内

３ 展 示 物  日本陸上競技連盟から、東京２０２０オリンピックの陸上競技日本選手

団に寄贈された記念皿

        ・記念皿には日本代表選手たち１１３人の直筆の名前が印字

（相澤選手は最左列の上から３番目）

        ・裏面には、相澤選手の直筆サインをいただきました。

４ そ の 他  ３月１日からは、円谷幸吉メモリアルホールの企画展示室で展示を予

定しています。

以 上

令和４年１月１１日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課スポーツ振興係

直通電話：０２４８（８８）９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.lg.jp